LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION

—

wr DE UNA PLAZA DE TITULADO/A SUPERIOR
EMT MADRID AREA DE OPERACIONES

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DEL
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION PARA PROVEER UNA
PLAZA DE TITULADO/A SUPERIOR PARA EL
AREA DE OPERACIONES DE LA

DIRECCION DE TECNOLOGIA E INNOVACION

Una vez concluido el plazo de presentacién de reclamaciones establecido en
el Listado Provisional de Admitidos/Excluidos del proceso de referencia, sin
haberse registrado ninguna, a continuacién se publica la relacion de aquellas
candidaturas que han resultado definitivamente admitidas:

Aspirante
14394
14395
14396
14397
14398
14399
14400
14401
14402

Lo que se publica a los efectos oportunos.

;) Madrid, 22 de septiembre de 2021

EMT MADRID

Servicio de Seleccién
y Desarrollo
ursos Humanos
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